
 
 

   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: Dostawa części 
zamiennych aparatury rozdzielczej, łączeniowej i zabezpieczającej niskiego napięcia i średniego napięcia dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. - nr grupy 312-11. 
Nr postępowania: 702500285. 

 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający  przekazuje nazwy i adresy Wykonawców,  

którzy złożyli oferty w terminie, wraz z oferowanymi cenami: 

Nr zadania 
/ pozycji 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7 Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 

ROXY SJ Piszczek 
44-186 Gierałtowice, 

ul. Ks. Roboty 106 

Becker-Warkop  

Sp. z o.o. 
44-266 Świerklany, 
ul. Przemysłowa 11 

LOGOTEX Sp. z o.o. 
43-211 Piasek,  

ul. Słowackiego 22 

PGPUiH SAKOP  

Sp.z o.o.  
41-908 Bytom,  

ul. Stolarzowicka 
17 

ELGÓR + HANSEN 

S.A. 
41-500 Chorzów, 

ul. Opolska 19 

ATUT TECHNIKA 

Sp. J.  
40-748 Katowice,  
ul. Uniczowska 25 

ENERGOAPARATURA S.A. 
40-273 Katowice, 

ul. gen. K. Pułaskiego 7 

PKiMSA 

CARBOAUTOMATYKA S.A. 
43-100 Tychy,  

ul. Budowlanych 168 

EPLAN-TECH S.C. 

43-100 Tychy, 
ul. Gen. de Gaulle'a 

8 

EL-MET Sp. z o.o.  

41-500 Chorzów, 
ul. Składowa 

30B 

Wartość oferty [brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty 

[brutto] 
Wartość oferty [brutto] Wartość oferty [brutto] 

Wartość oferty 
[brutto] 

Wartość oferty 
[brutto] 

Zadanie 1                    

        404 541,95    

Zadanie 2           

        23 333,10    

Zadanie 3           

      169 320,57      

Zadanie 4           

    70 750,57       56 600,26 

Zadanie 5           

1           

2           

3           

4  17 664,03         

5  10 165,95         

6  109 159,71         

7  695 264,56         

Zadanie 6           

  40 172,29     76 020,15     

Zadanie 7           

           131 307,62 

Zadanie 8           

           148 441,98 

Zadanie 9           

1      194 340,00     

2      18 573,00     

3      20 737,80     

    Katowice, dnia 16.04.2025 r. 



4      41 820,00     

5           

6      39 975,00     

7      3 148,80     

8      3 985,20     

9      39 975,00     

10      21 217,50     

11      69 187,50     

Zadanie 10           

          73 615,50  

Zadanie 11           

1    1 303,80       

2    8 929,80       

3    1 328,40       

4    947,10       

5           

6           

7          3 228,75 

8           

9           

10           

11           

12          5 904,00 

13          5 904,00 

14           

15           

16          279,83 

17           

18           

19           

20          1 783,50 

21           

22           

23           

24           

25           

26           

27           

28           

29           

30    45 257,85       

31           

32           

33    53 812,50       

34    20 700,90       

35           

36    54 759,60       

37           

38    15 411,90       

39    117 219,00       

40    6 949,50       



41    22 017,00       

42           

43       35 826,46    

44       33 926,48    

45           

46           

47           

48           

49        1 180,80   

50        63 099,00   
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 

 


		2025-04-16T13:42:16+0200
	Tomasz Nastula




